dodatek č. 2
k nájemní smlouvě ě. 44N06/03

CLI

Smluvní strany uzavřely dne 23.5.2006 nájemní smlouvu č. 44N06/03 (dále jen 
"smlouva"), dne 19.4.2007 dodatek číslo 1.

CLU

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
21327 ,- Kč (slovy: dvacetjedentisíctřistadvacetsedm korun českých).

Cl. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 
bude sníženo z důvodu zúžení předmětu nájmu,výstavba silnice Chanovice - Oselce, na 
částku 21287 ,- Kč (slovy: dvacetjedentisícdvěstěosmdesátsedm korun českých),viz.příloha 
k nájemní smlouvě Č.44N06/03. ■

-2

... obec kat. území druh evidence parcela č. výměra m2 druh pozemku
"chanovice Chanovice PK-poz. 98/1,část 1788 louka
Chanovice Chanovice PK-poz. 120,část 298 louka

celkem 2086J

K 1.10.2008 je nájemce povinen zaplatit částku 21287 Kč (slovy: 
dvacetjedentisícdvěstéosmdesátsedm korun českých),viz.výpočet dodatku k nájemní smlouvě 
číslo 44N06/03.

Cl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČL V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.